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

Wir werden diese  kostenlos für  Sie veröffentlichen.  
E-Mail: info@landkreis-anzeiger.de

Anzeigenschluss ist am Mittwoch, 12.00 Uhr.  
Bei fertigen Druckunterlagen Mittwoch, 16.00 Uhr.  

Textänderungs- und Platzierungswünsche können nachher nicht berücksichtigt werden.

NEUES AUS ECHING UND NEUFAHRN



Immobilien-Angebote privat und gewerblich

Immobilien-Gesuche privat und gewerblich
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Mietgesuche privat und gewerblich

Mietangebote privat 
und gewerblich

Wohnen am Achensee,  vermiete 
eine 2 Zi. Whg. in Pertisau am Achen-
see. Preis pro Monat € 935,00 zuzüg-
lich BK € 250,00 office@jagdhof-kram-
sach.at 
Zimmer in Sendling frei:  Suche Mit-
bewohnerin. 0155 10407442

Stellenangebote

Kaufe ETW/ Haus/ Grund  , sofort. 
Kaufentscheidung, Tel. 089/663366 
Privatmann sucht Wohnung  zum 
Kauf. Tel. 0179/2945294 
Wir SUCHEN Zinshäuser/MFH’s  für 
den Eigenbestand. Munich REAL 
Invest GmbH Tel. 089-40908887 
info@mreinv.de 
Hobby Handwerker sucht  sanie-
rungsbedürftige Wohnungen & Häu-
ser. Tel. 0172/3229843 
Anleger sucht Whg./Haus  in Mü. v. 
Privat zu kaufen, Tel. 089/337898 
Haus zum Kauf gesucht.  Familie mit 
2 Kindern (5 & 10J.) sucht Haus in Mün-
chen Ost/Süd. Vater seit 18J. selbst-
ständig in med. Beruf. Falls Sie uns zu 
einem Haus verhelfen, versuch ich 
gerne, Sie von Rückenschmerzen oÄ. 
zu befreien. Wir freuen uns über Ihren 
Anruf: Kretschmer 089/44249933 
Suche 2-3 Zi.-Whg z. Kauf v.  privat in 
MUC, ruhiger er, 55 Jahre Tel. 0173-
6712270 

Projektleiter sucht WHG  zum Kauf, 
gerne auch renov. bedürftig Tel. 
08024/4679095 
Nette Moosacher Lehrerin,  verbe-
amtet, 58, sucht 3-Zi- Whg in Moosach 
mit Terrasse oder Balkon, zum Kaufen, 
bevorzugt nahe Moosacher Bhf oder 
rund um Glogauer Platz. Freue mich 
auch über Tipps. lisa.haas2023@ 
gmail.com oder per Handy 0176 
96479255 
Familie sucht  Grundst./ Haus zum 
Kauf in Dießen, Utting, Schondorf 
01716509019 
Unkonventionelles (Wohn)objekt  
gesucht: 0176/68183872 
Bauträger sucht Grundstücke  e-
mail: info@gfn-group.com mobil: 
0172/8916265

Kulturmanagerin, 32, suche Whg.  
ab 40m2, bis 800,- warm, ruhig, hell, 
EBK, Tel. 015752279769 
Wir, zwei Frauen und Hund  suchen 
eine 2 Zimmerwohnung für ca. 1000 
Euro warm. im S-Bahn Bereich oder in 
München beide nicht Raucher Tel. 
015901918213 
Akademikerpaar sucht 3+ Zi.  in 
München ab Juni Tel 0176 70688308 
zuhause567@web.de 
48jährige RA-Assistentin sucht  2-
Zimmer-Wohnung in München (mit 
Keller und Balkon) ab 01.06.2024. Tel.: 
01773366396 
Junge Familie sucht 4 Zimmer  Woh-
nung in Hadern + Garten Max. 2.300 € 
Tel. 0176/44238777 
Dr.-Ing. (BMW), 31 Jahre sucht  1,5-2 
Zi., max. € 1.350 WM, Balkon + zen-
trumsnah, U2/U3-Nähe, ledig, Nicht-
raucher, keine Tiere Tel. 0162/3856179 
Ich suche eine 1-Zi.-Wohnung im  
Münchner Südosten 61 J., m, berufstä-
tig. Nichtraucher. Tel. 089/82030703 
oder shamway@t-online.de 
2-Zi-Whg. mit Balkon gesucht  
Freundliche Chiemgauerin (33), NR, in 
unbefr. Festanstellung bei 

Rohde&Schwarz, sucht 2-Zi-Whg. ab 
50qm mit Balkon in Ludw.-
/Isarvorst./Au/Haidhausen/Untergie-
sing. WM ~1.500 €. Tel 017664144011 
2 Frauen su. 1-1,5-Zi-Whg.  mit Bal-
kon. Tel. 0159/06130198 
Student (29, NR, mit Job) sucht  möb. 
Zi. bis 600 €, ab sofort, Tel. 
0178/8740526 
Ehepaar sucht 2ZKB,  vzw. separat 
K ü c h e , U - B a h n a n s c h l u s s , 
Giesing/Unterhaching/Ramersdorf, 
bis ca. 1400€ WM, NR, k. HT, festes 
Gehalt, 0178 2014186 
Nettes Paar (26/30) sucht 2-3 Zi.,  
unbefristet AV, 0178/9833821 
Arzthelferin,47, zuverlässig, nett  
sucht 1,5 Zi.Whg in Raum Bogenhau-
sen Tel. 0174/9547554 
Berater (24) sucht  ab August 2-Zi. 
Whg in München (zentral), WM: bis 
1300 EUR Tel. 0151/60144666 
Max und Lara suchen  eine Berghütte 
in Österreich zur Miete, Tel. 0171 
8888892 
Dr.-Ing.-Familie BMW sucht  
Whg./Haus 90+ qm in USH, ab 4 Zi., 
gerne mit Terrasse bis 2200 € warm, 
0176/96572916

Große 3,5-Zimmer-Wohnung 
mit separatem Home-Office-
Bereich in zentraler, ruhiger 

Lage von Eching 
Bj. 1996, ca. 103,92 m² Wfl., 2. OG 
und DG mit Home-Office-Bereich,  
2 Badezimmer, Abstellkammer, 
Kunststoffenster mit Rollläden,  

Süd-Loggia, seperater Kellerraum, 
TG-Stellplatz (2019 saniert), Wohn-
geld: ca. 301,- € (inkl. Rücklagen), 
bezugsfrei nach Absprache, Ver-

brauch: 81 kWh, Gas,  
KP: 575.000,- €, zzgl. 25.000,- €  

TG-Stellplatz, zzgl. Käuferprovision: 
2,38 % inkl. MwSt.,  

Ihr Ansprechpartner:  
Frau Sophie Häntzschel, 

sophie.haentzchel@iservice-
mnord.de 

089 3100031456

 
 
  

3,5-Zimmer-ETW mit  
2 Balkonen im 1.OG 
in Unterschleißheim 
Bj. 1991, ca. 84m² Wfl., 
Einzel-TG, sehr gepflegt, 
ab sofort. KP 565.000,–, 
Käuferprovision 3,57 % 
inkl. MwSt. Verbrauch 
104 kWh, Fernwärme. 

Immobilien Schmidt München e.K. 
kohling@hos-immobilien.de • 0157-50784197

Mehrfamilienhaus Blombergstr.  zu 
verkaufen, Garagen Büro u. große Gar-
tenwohnung frei Tel. 0 151/14308073 
Pfaffenhofen/Ilm:  Reihenmittelhaus 
in zentraler ruhiger Lage, 5 Zimmer, 
146 qm Wfl., mit Garten, Balkon und 
Terrasse, Garage plus 1 Stellplatz, 
550.000 Euro plus Erbpacht. Kontakt: 
VR Bank Markus Assenbrunner 
08131/3719157 
RMH Taufkirchen-Bergham: Offene, 
lichtdurchflutete Split- Level-Architek-
tur, Bj. 1972, 5 bis 6 Zimmer, WF 112 
qm, Grund 149 qm, teilrenov., VB 
730.000 € Tel. 0170/5303956, keine 
Makler. 
2-Fam-Haus in Furth-Toplage  je 119 
m2 WF,728 m2,Keller, Ölheizung, Bal-
kon, Terrasse, 3 Garagen, 1 Carport, 
2011 saniert, BJ 1972, 679 TEUR, Tel. 
0162/1949931 
Verkaufe 80 qm / 3Zi. Terassenwoh-
nung  in Passau / Büchlberg mit festen 
Carportstellplatz 0170/4010474 
Von privat. Helle Maisonettewoh-
nung,  95 qm Wfl. + 45 qm Nfl., Garage, 
3 Geschosse, 4 Zimmer, Privatgarten, 
Blick ins Grüne, auf Wunsch ab Nov. 
frei; € 950.000,- Mail: a.w.hilz@t-
online.de

Mietgesuche privat 
und gewerblich

Nette, zuverl., ordentl. Frau su. 1-Zi-
Whg. in München, 30 qm, Blk. oder Ter-
rasse, keine HT, 700 € warm, Tel. 0157-
53462409 
VERMIETUNG-VERKAUF-RENOVIR.  
Vermiet. kostenlos. Verkauf & Renovie-
rung zum fairen Preis. info@ 
annaimmo.de 089-31852450/ 0171-
1469405 01713190298 agatic@me.com 
TÜV-Ingenieur (54), NR, keine HT,  
sucht ruhige 2-Zi.Whg, EBK, TG, ÖPNV-
Anbindung, kein EG/DG. Tel. 
0171/9601302 pd-ws@mailbox.org 
Berater-Paar 31 & 32 sucht 4 Zi.,  
innerhalb Mittlerer Ring bis 2500,- € 
warm, Tel. 017682155052 
Beraterin(25) sucht 2-Zi. Whg  in 
MUC(zentral), WM: 1.300 € Tel. 
0157/87317928

Einsteinstraße 4 
85716 Unterschleißheim 
tel +49 (0)89 321 840-0 
fax +49 (0)89 317 11 76 
email info@druck-zimmermann.de



!

!"#$%&'$()&*%(+,-.&/$%#.0%1+"23&
&

"#$%&'(!)'%*+&,'-%'*&'./*%0!1,23!%+&!3'4+&'55'4!6#*!07*-'*+8'9%:+./'*!;*5<$'*!7*-!1'4=&'*!

>?4!-%'!@%#&'./*#5#$%'AB!3<525'%&'4AB!C#5<4AB!7*-!15<+><+'4%*-7+&4%'D!

!

E*&-'.0'!F'%*'!G<44%'4',H$5%./0'%&'*!2'%!7*+!7*-!I'4-'!J'%5!'%*'+!'4>#5$4'%./'*!J'<,+D!

4(%(+5&1(""#.&4+&46,-&5%$+$"7!&
&

•! ;K4<0L6'!M'4$?&7*$!

•! E%*!7*2'>4%+&'&'+!;42'%&+6'4/=5&*%+!

•! @'&4%'25%./'!;5&'4+6#4+#4$'!,%&!;42'%&$'2'497+./7++!

•! E%*!'4></4'*'+!J'<,!>?4!-%'!N*&'4+&?&97*$!7*-!-'*!O-''*<7+&<7+./!

•! PH$5%./0'%&'*!-'4!8'4+H*5%./'*!7*-!2'47Q%./'*!R'%&'4'*&I%.057*$!

•! )'$'5,=S%$'!P%&<42'%&'4'6'*&+!

•! E%*!<*$'*'/,'+!@'&4%'2+05%,<!,%&!Q<./'*!3%'4<4./%'*!

!

8".$%$##$&2$9$,1.:&
&

F<**!>4'7'*!I%4!7*+!<7>!F'%*'!<7++<$'04=T%$'!@'I'427*$!<*U!!

V#2W5#$%&'(D-'!
!

#-'4!<*!-%'!X'4+#*<5<2&'%57*$B!;,!X><*-'45%*$!YYB!Z[\\Z!3<%,/<7+'*!

;"<(2$")$,-("61$%&=)>9>?@&
•! !

A,-(<.#,-%("1*(+$%&=)>9>?@&
•! !

B<$1.%CD<("$%&=)>9>?@&
•! !

'$,-"6#,-$%&E$6,-"$%&=)>9>?@&
•! !

F%CG$1H"2$"6$+%&=)>9>?@&
•! !

I(,-1%(J&5K%&L(2$%<C26#H1&=)>9>?@&
•! !

M$%1#.+?$".&N(#,-6"$"*(+&=)>9>?@&
•! !

OP,$&N("(2$%&=)>9>?@&



  Samstag, 30. März 202428   LANDKREIS-ANZEIGER STELLENANZEIGEN

Stellenangebote

Stellengesuche

trachten-heider.de

Dirnismaning 24 · 85748 Garching 
Tel. 089/32 92 93 54

Wir suchen  
Verstärkung im  
Verkauf (m/w/d) 

Donnerstag, Freitag, 
Samstag, 
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